
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

125 02/10/2018
N DEL

OGGETTO:

L'anno duemila diciotto11 ®omo due del mese di ottobre-

alle ore r-vv< e segg-> nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero Assessori, secondo il
cinque

seguente prospetto:

Presente

Rag. Francesco SGROI

Sig. Giuseppe D'AMICO

Sdg. Giuseppe GULLOTTO

Dottssa Maria MANCUSO

Dott. Alfio PILLERÀ

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

.si.

si.

si.

••si-

Partecipa il Segretario Generale Dott.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. J.S.£ DEL ..U...Q.3..J8.
■1

II Responsabile

o Meli.

• Premesso che in data 15.05.2018, la Land Rover targata ZA270HY, utilizzata dai fontanieri comunali

per effettuare il controllo giornaliero degli impianti idrici presenti nel nostro territorio, è stata coinvolta

in un sinistro stradale provocato da terzi;

• Che, pertanto, si è proceduto a compilare copia della constatazione amichevole di incidente da

trasmettere alFAllianz agenzia assicurativa di Randazzo, al fine di verificare le dinamiche dell'incidente

e stimare l'ammontare del danno subito;

• Che il perito incaricato dall'agenzia ha effettuato apposito sopralluogo ed ha quantificato la somma da

corrispondere al comune di Randazzo per il danno subito alla Land Rover in € 3.660,00 I.V.A.

compresa, da effettuare anche con l'utilizzo di ricambi usati in buone condizioni, di cui € 2.100,00 da

versare quale acconto per la riparazione della Land Rover e la restante somma da versare a

completamento di lavori e presentazione di regolare fattura;

• Che per quanto sopra si è ritenuto necessario avvalersi di quanto disposto dal D L.vo. 50/16 ed è stata

contattata l'officina Grillo con sede in Randazzo che si è resa disponibile ad effettuare i lavori di

riparazione in oggetto, dimostrando affidabilità in termini di qualità e tempestività d'esecuzione dei

lavori;

• Che con nota n. 16754 dell' 11.09.2018 veniva trasmesso al Responsabile del 4° settore un assegno di €

2.100,00 in favore del comune di Randazzo da parte dell'agenzia Allianz con sede in Randazzo;

• Ritenuto di dover procedere a regolarizzare detto introito con l'emissione della reversale d'incasso al

codice meccanografico n. 3.05.02.02.002 del bilancio di previsione 2018/2020;

• Che con delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 24.09.2018 è stato approvato il bilancio di previsione

anno 2018/2020;

• Che, pertanto, si rende opportuno assegnare al Responsabile dell'8° e 9° Settore la somma complessiva

di € 3.660,00 necessaria per garantire la riparazione della Land Rover in dotazione ai fontanieri

comunali;

• Ravvisata l'urgenza di provvedere a quanto descritto sopra;

» Visto il Provvedimento Sindacale n. 31/18 con il quale sono stati confermati i Responsabili degli uffici e

dei servizi;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Assegnare al Responsabile 8° e 9° Settore la somma complessiva di € 3.660,00 I.V.A. compresa,

necessari per la riparazione della Land Rover in dotazione ai fontanieri comunali;

2. Destinare la superiore somma al codice meccanografico n. 09.04-1.03.01.02.999

del bilancio di previsione 2018/2020, approvato con delibera di Consiglio comunale n. 17 del

24.09.2018.

3. Demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell'8° e 9° Settore.



pareri espressi ai sensi aeiiAir. 00 i_. i4z/yu, recepito aaiia l.k.

e modificata dall'Art. 12 della Legge n. 30/2000

II Responsabile del Servizio interessato -

Per quanto concerie !a regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, lì

IL RESP

Il Responsabile di Ragioneria - per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì

/Z

II Responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che ia complessiva spesa di euro .3..??.*?. y..j.QP...... trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i così come da prospetto che segue:

CAP.

ùfì (

RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

4fa

IMPEGNO

Randazzo, lì

ILjRESPONSABILE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto;

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'ari 53 della 1: n. 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per

la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva
la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

L'ASSESSORE ANZIANO

IL SINDACO

CèsCO SGROIjl SEGRETARIO GENERALE

rtónioTUMMINELLO

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio dal

O3 0TT.20» ai

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è stata pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ___ft_3_JlIL_2ttl8—. al .__1_8JLTXjlMR—e

che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Randazzo, lì

Dott. Antonio TUMMINELLO

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

fi o n T T 9fYifl
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ".~...V..I..!.1..4»HW..

D Ai sensi dell'alt. 12, comma 1° della L.R. 44/91

Ai sensi dell'art. 12, comma 2° della L.R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, lì
0 2 0 T T. 2018


